П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«06»  июня  2016 года

        № 960
г. Тверь
О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 14.04.2016 № 635 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок и признании утратившими силу постановлений администрации города Твери»
В целях устранения технической ошибки,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок, утвержденное постановлением администрации города Твери от 14.04.2016 № 635 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1.  в абзаце втором подпункта «г» пункта 5.1.2 Положения слова «на весь период действия свидетельства» исключить.
2. Управлению муниципального заказа администрации города Твери внести изменения в конкурсную документацию по тем процедурам, срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе которых не истек, в течение одного рабочего дня со дня официального опубликования изменений в настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери                                                  Д.В. Гонтарев